

# MÓWIĆ O JEZUSIE.

## DZIELIĆ SIĘ DOBRĄ NOWINĄ EWANGELII

Jesteśmy narodem, który uwielbia rozmawiać o Jezusie, chcemy, aby ludzie wiedzieli, że Bóg ich kocha i że Jezus jest ostatecznym dowodem tej miłości oraz że Armia Zbawienia ma obowiązek dzielić się dobrą nowiną ewangelii o tym, że Bóg ich kocha, że Jezus jest dowodem i że dzięki Niemu można otrzymać przyjęcie. Modliłbym się, aby dla zbawicieli na całym świecie



mówienie innym o ich osobistej relacji z Jezusem Chrystusem i przemianie, jakiej dokonał w ich życiu, było bardzo naturalne i łatwe. To świetna idea tego ruchu. Chcemy, aby ludzie poznali dobrą nowinę, że istnieje życie, cel, nadzieja i wieczność dzięki wierze w Jezusa Chrystusa. A gdybyśmy mogli się tym ekscytować na całym świecie, pomyślmy o wpływie tego.

*Generał Lyndon Buckingham, Wielki pomysł nr 1*

Jak realizujemy tę ideę:

### ROZMAWIAMY O JEZUSIE

Jak możemy to zrobić skuteczniej? Nie chcemy rozmawiać o Nim tylko w naszych budynkach – przesłanie Jezusa nie jest tajemnicą! Czy potrafimy korzystać z okazji, aby rozmawiać o Nim z naszymi rodzinami, sąsiadami i społecznościami? *Zobacz Dzieje Apostolskie 1:8, 2:46-47*

### „WITAMY” JEST NASZYM USTAWIENIEM DOMYŚLNYM

Demonstrujemy inkluzywność Ewangelii, okazując gościnność naszym gościom i odwiedzającym, oferując ciepłe powitanie każdemu. Usuwamy bariery komunikując się otwarcie, używając nowoczesnego i prostego języka. „Witamy” powinno być czymś więcej niż tylko słowem! *Zobacz Łukasza 24:45, 47, Rzymian 15:7*

### WIERZYM W MOC SŁOWA

Słowo Boże ma moc, dlatego dzielimy się nim w każdy możliwy sposób – ustnie, poprzez druki i media cyfrowe. Wierzymy, że kiedy ludzie mają relację z Jezusem, ma On moc odnowienia i przekształcenia każdego człowieka. Nie będziemy bać się nawoływać ludzi do pokuty (2 Kor 5:20) ani zapraszać ich do ubiegania się o zbawienie. *Zobacz Dzieje Apostolskie 4:12*

### ZAPRASZAMY - DO WIARY W JEZUSA I WSPÓLNOTY WIERZĄCYCH

W naszym korpusie i instytucjach każdy powinien czuć się akceptowany i mieć możliwość pogłębienia swojej relacji z Jezusem i innymi wierzącymi. Oferowane przez nas działania odpowiadają na całościowe potrzeby ludzi; nasze spotkania uwielbienia powinny być atrakcyjne i skoncentrowane. *Zobacz Jana 4:29*

